
 

 

Delibera del Presidente n. 11/2022 

 

Il sottoscritto, Dottor Carlo Bagnasco, Presidente dell'Automobile Club Genova, 

VISTO quanto previsto dall'art. 55 dello Statuto ACI secondo il quale  "In caso di necessità e di urgenza  

il Presidente può adottare i provvedimenti di competenza del Consiglio di cui all'art. 53, ad esclusione  di 

quelli contemplati alle lettere d),e),g),h),i),l) e m)" e che "Tali provvedimenti sono sottoposti alla ratifica  

del Consiglio Direttivo nella seduta immediatamente successiva, che deve comunque essere convocata 

entro trenta giorni dalla adozione dei provvedimenti stessi"; 

PREMESSO che il 18 Settembre p.v. questo Ente organizzerà, in collaborazione  con il Consorzio 

Riviera di Pegli e l'Associazione Ufficiali di Gara  Mario Malinarich, il  1° Raduno AC Genova 

"Storico" - Memorial Susanna Marotta - 2^ tappa Ruote nella Storia"  che si svolgerà il 18 

settembre p.v.; 

CONSIDERATA la richiesta di contributo di Euro 700,00  pervenuta dal Consorzio Riviera di 

Pegli per lo svolgimento delle attività organizzative  nel quartiere di Genova - Pegli, in 

particolare sul lungomare dove saranno esposte le autovetture storiche partecipanti al raduno che 

partiranno da Viale Brigate Partigiane davanti alla Sede dell'Automobile Club Genova; 

CONSIDERATO che  il Consorzio Riviera di Pegli dovrà occuparsi dell'attività amministrativa  per 

l'ottenimento delle autorizzazioni comunali relative alla modifica della viabilità  nella giornata del 18 

Settembre p.v. e dovrà anche collaborare alla gestione delle iscrizioni all'evento; 

 

      DELIBERA 

 

di concedere al Consorzio Riviera di Pegli con sede in Genova Via De Nicolay SNC,   un contributo 

organizzativo  pari ad euro 700,00 a carico dell'Ente.  

 

La presente delibera sarà portata a ratifica nella riunione del primo Consiglio Direttivo utile. 

 

Genova,  5  Settembre 2022 

 

              IL PRESIDENTE  

                     F.to  Carlo Bagnasco 

 

 


